
П  Р  И  К  А  З

 

28 октября 2020 года 
                                                                                               № 229

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного
законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от
26.07.2006                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного
законодательства                    № 055/01/11-1058/2020 в отношении:

- общества с ограниченной ответственностью «Проектно-
конструкторское бюро «Мегаполис» (ИНН 5507246177, КПП 550701001,
ОГРН 1145543011349, <…>);

- общества с ограниченной ответственностью «Центр строительных
изысканий и землеустройства» (ИНН 5503181761, КПП 550301001, ОГРН
1185543018143, <…>),по заявлению ООО «Сибкриосервис» на
действия участников открытых аукционов в электронной форме,
номера извещений: <…>, по признакам нарушения пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/11-1058/2020
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: Г.В. Лаптевой – заместителя
руководителя                 управления,

членов Комиссии:



<…>– начальника отдела защиты конкуренции;

<…>– главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…>- главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…>- главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
                 Комиссии <…>.

 

 

Врио руководителя управления                                                                      <…>

 

 

 

 


